甘肃上峰水泥股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

浙江上峰：计划协助浙江衢州市开化县富林村专业合作社种植、经营山茶油等农副产品，增加村集体

经济收入，目前正在调研中。

怀宁上峰：计划向企业所在县内部分村开展结对帮扶，目前还在接洽中。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 31

   2.物资折款 万元 2

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 5

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 3

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 3

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 2

   9.2.投入金额 万元 20

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

  2018年下半年，公司将继续推进精准扶贫工作，积极参与社会公益事业，履行社会责任。为深入贯彻

落实中央扶贫开发战略和精神，公司按照“政府主导、社会参与、自力更生、开发扶贫”的方针，因地制宜、

分类施策，通过结对帮扶贫困县或贫困村、主动对接建档立卡贫困户、优先录用来自贫困地区的高校毕业

生、优先招收建档立卡贫困人口等措施落实精准扶贫政策。

  具体有以下措施：

甘肃上峰水泥股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

  一是重点帮扶贫困村庄的道路硬化、危房修缮等生态环境改善建设；

  二是因地制宜，保障精准扶贫易地搬迁工程项目的低价水泥供应；

  三是结对到村到户，实施残疾人、农村孤儿和留守儿童等贫困人员的保障帮扶；

  四是积极开展转移就业扶贫，在有条件的分子公司吸纳贫困帮扶对象进厂务工和职业技能培训；

  五是继续开展教育扶贫，资助贫困学生继续学习等教育捐赠扶贫，助其渡过难关。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

甘肃上峰水泥股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00%   13,800 13,800 13,800 0.00%

1、国家持股   0.00%

2、国有法人持股   0.00%

3、其他内资持股 0 0.00%   13,800 13,800 13,800 0.00%

其中：境内法人持股   0.00%

   境内自然人持股 0 0.00%   13,800 13,800 13,800 0.00%

4、外资持股   0.00%

其中：境外法人持股   0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   13,800 13,800 13,800 0.00%

二、无限售条件股份 813,619,871 100.00%   -13,800 -13,800 813,606,071 100.00%

1、人民币普通股 813,619,871 100.00%   -13,800 -13,800 813,606,071 100.00%

2、境内上市的外资股   0.00%

3、境外上市的外资股   0.00%

4、其他   0.00%

三、股份总数 813,619,871 100.00%   0 0 813,619,871 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年6月7日召开了2018年第二次临时职工代表大会，同意补选谭曦东为第八届监事会职工代

表监事，原职工代表监事俞光明辞职后不再担任公司任何职务。6月25日至6月28日，俞光明从二级市场合

计买入公司股份13,800股，该股份为离任日起六个月内新增股份，根据相关规定予以全部锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

甘肃上峰水泥股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

俞光明  0 0 13,800 13,800 高管离职锁定
2018 年 12 月 9

日

合计 0 0 13,800 13,800 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 73,597
报告期末表决权恢复的优先股